公 告 書

公告第350号

令和 4年 6月 20日

令和 4年 6月 24日に執行される組合会議員総選挙の立候補届出を令和 4年 6月 17日

正午に締め切ったところ、下記の者から届出があったが立候補の届出数が選挙すべき定数を超えな

いため、無投票とすることを公告する。

記

氏   名 所属事業所及び事業所における役職 選挙区

山村 康郎 ジェイ・エイ・エムサンデン労働組合 第１区

備前島 健 ジェイ・エイ・エムサンデン労働組合 第１区

松村 尭之 サンデン株式会社 第１区

北村 智 サンデン株式会社 第１区

佐藤 知加子 サンデン・リテールシステム株式会社 第１区

大﨑 快 サンデン株式会社 第２区

下田 浩之 サンデン・リテールシステム株式会社 第２区

サンデン健康保険組合

理事長 橋本 善夫